日　時 令和６年６月２７日（木）　午後３時３０分から午後４時４５分

場　所 学術交流室

出席者 １８名　定足数１０名

議　題

【議事録の確認】

前回（５月１６日）開催の議事録及び議事要旨の確認をおこない、原案どおり確定した。

【報告・承認事項】

１．令和６年度予算（資料1）について説明があり、これを承認した。

２．令和６年度特別研究費Ⅱの採択（資料2）について説明があり、これを承認した。

３．内部質保証の充実に向けた取組状況調査の実施（資料3）について説明があり、これを承認した。

４．ジャワハルラール・ネルー大学言語・文学・文化学部（インド）との学術交流協定（資料4、別冊資料1）

　　について説明があり、これを承認した。

【審議事項】

１．招へい教員等の受入れ（別冊資料2）について説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．学生異動（別冊資料3）について説明があり、審議の結果、これを承認した。

【その他】

１．各教育課程における教育活動報告（資料5～6）があった。

２．伝統芸能鑑賞会（歌舞伎）実施済み報告（資料7）があった。

３．令和６年度春～夏学期授業効果調査の実施（資料8）について説明があった。

４．令和６年度秋～冬学期チューターの募集（資料9）について説明があった。

５．外国語学部・外国学専攻シンポジウムへの協力（資料10）について説明があった。

６．海外渡航（資料11）について説明があった。

７．学術交流協定校からの訪問者（資料12）について説明があった。

８．令和７年度概算要求関係調書（教育関係共同実施分）（資料13）について説明があった。

９．第１回 No Border Fest in Minoh 実施済み報告（資料14）があった。

10．OUマスタープラン実現加速事業について説明があった。

11．研究倫理教育の実施についてあらためて依頼があった。

令和６年度第３回日本語日本文化教育センター教授会議事要旨（案）

次回教授会開催予定　令和６年７月１８日(木) 午後３時３０分から